

**ACT ADITIONAL NR. 1**  
la contractul de furnizare nr: **22884/02.03.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **22884/02.03.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

**Art.1.** Se suplimenteaza valoarea contractului de furnizare nr. **22884/02.03.2017**, cu suma de **169.72 lei fără TVA**, respectiv **201,97 lei cu TVA** conform anexei nr. 1 la prezentul act adițional.

**Art.2.** Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **22884/02.03.2017** rămân neschimbate.

**Art.3.** Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **22884/02.03.2017**, având ca obiect furnizarea de „*rechizite școlare*”.

**Art.4.** Partile au inteles sa incheie astazi **21.04.2017** prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,**

**D.G.A.S.P.C. Sector 2**

**FURNIZOR,**

**S.C. DELTA PAPER DISTRIBUTION S.R.L.**

**Anexa nr. 1 la Actul Aditional nr. 1 la Contractul de furnizare nr. 22884/02.03.2017**  
**Rechizite scolare**

<b>NR. CRT.</b>	<b>Produs</b>	<b>U.M.</b>	<b>Pret fara TVA (lei/U.M.)</b>	<b>cant. CRRCDMF (buc)</b>	<b>valoare CRRCDMF (lei)</b>	<b>CANTITATE TOTALA</b>	<b>Valoare totala Lei fara TVA</b>
1	BLOC DESEN A4 (160 gr/mp)	buc	6,44	4	25,76	4	25,76
2	CREIOANE COLORATE 24 CUL/SET	set	23,15	2	46,30	2	46,30
3	CRETA COLORATA 12 CULORI/CUT	cutie	14,48	1	14,48	1	14,48
4	GUASE 12 CULORI	cutie	23,50	2	47,00	2	47,00
5	HARTIE CREPONATA	buc	1,80	4	7,20	4	7,20
6	HARTIE GLASSE	set	7,13	2	14,26	2	14,26
7	PLASTELINA 10 BUC/pach	pac	7,36	2	14,72	2	14,72
<b>Valoare fara TVA</b>					169,72		<b>169,72</b>
<b>Valoare cu TVA</b>					201,97		<b>201,97</b>

**Achizitor**

**DGASPC SECTOR 2**

**Furnizor**

**S.C. DELTA PAPER DISTRIBUTION  
S.R.L.**